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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

101 01  Órgano de Fiscalización Superior del Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 115,270,929.12 113,884,671.54 102,243,877.19135,772,601.45

INVERSIÓN 0.00 2,624,371.27 2,624,371.272,643,208.39

A Legislación y Fiscalización 0.00 2,624,371.272,643,208.39 2,620,734.67

B Revisión y fiscalización 0.00 2,624,371.272,643,208.39 2,620,734.67

R Prevención, Control y Fiscalización 0.00 2,624,371.272,643,208.39 2,620,734.67

00 Programa Normal de Operación 0.00 2,624,371.272,643,208.39 2,620,734.67

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos 0.00 2,624,371.272,643,208.39 2,620,734.67

B001
0.00 583,891.16

Fiscalización del Convenio Programa Ríos 
de Chiapas.                                                                                                                                                                                                      

505-130101-
R02-01

Revisar y fiscalizar los recursos federales 
del Convenio Programa Ríos de Chiapas.

Índice de revisión y fiscalización.                                             

Número de auditorías realizadas.                                                

Número de auditorías programadas.                                               
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

1.00

600,000.00 583,891.16

B002
0.00 1,236,126.67

Fiscalización de los Recursos Federales de 
los Convenios del ejercicio 2009.                                                                                                                                                                              

505-130101-
R02-01

Revisar y fiscalizar los recursos federales 
de los Convenios y FONREGIÓN del 
ejercicio 2009.
Índice de revisión y fiscalización.                                             

Número de auditorías realizadas.                                                

Número de auditorías programadas.                                               
/

3.00 3.00

3.00

100.00% 100.00%3.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

100.00%

3.00

1,237,208.34 1,236,126.67

B003
0.00 179,429.66

Fiscalización del Convenio para 
Autoconstrucción de Baños Ecológicos en 
Comunidades Indigenas.                                                                                                                                                            

505-130101-
R02-01

Revisar y fiscalizar los recursos federales 
del Convenio Autoconstrucción de Baños 
Ecológicos en Comunidades Indigenas.
Índice de revisión y fiscalización.                                             

Número de auditorías realizadas.                                                

Número de auditorías programadas.                                               
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

1.00

180,000.00 177,150.26
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

101 01  Órgano de Fiscalización Superior del Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 115,270,929.12 113,884,671.54 102,243,877.19135,772,601.45

INVERSIÓN 0.00 2,624,371.27 2,624,371.272,643,208.39

B004
0.00 86,950.86

Fiscalización de los Recursos del Programa 
de Impacto Regional.                                                                                                                                                                                           

505-130101-
R02-01

Revisiar y fiscalizar los recursos 
federales del convenio de coordinación 
en materia de transferencia de recursos 
para el fortalecimiento de las redes de 
salud (CDI).
Índice de revisión y fiscalización.                                             

Número de auditorías realizadas.                                                

Número de auditorías programadas.                                               
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

1.00

87,553.18 85,593.66

B005
0.00 537,972.92

Fiscalización de los Recursos Federales de 
los Convenios del ejercicio 2008.                                                                                                                                                                              

505-130101-
R02-01

Revisar y fiscalizar los recursos federales 
de los Convenios del ejercicio 2008.

Índice de revisión y fiscalización.                                             

Número de auditorías realizadas.                                                

Número de auditorías programadas.                                               
/

2.00 2.00

3.00

150.00% 150.00%2.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

100.00%

3.00

538,446.87 537,972.92

B006
0.00 0.00

Modernización Integral del Registro Público 
de la Propiedad (Convenio de Coordinación)                                                                                                                                                                    

01 
-130101-R02
-01

x

x

1

1
/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

0.00 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

101 01  Órgano de Fiscalización Superior del Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 115,270,929.12 113,884,671.54 102,243,877.19135,772,601.45

INVERSIÓN 0.00 2,624,371.27 2,624,371.272,643,208.39

B007
0.00 0.00

Fiscalización de los Recursos correp.a 
Diversos Proy.del Fondo de Inv. para el 
Combate a la Pobreza                                                                                                                                                       

02 
-130101-R02
-02

x

x

1

1
/

0.00 1.00

0.00

0.00% 0.001.00 0

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

B008
0.00 0.00

Fiscalización de los Recursos corresp. a 
diversos Proy.de Inv. de los Programas 
Regionales 2010                                                                                                                                                           

02 
-130101-R02
-02

x

x

x

x
/

1.00 1.00

0.00

0.00% -100.00%1.00 0

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00 0.00

B009
0.00 0.00

Fiscalización de los Recursos corresp. a 
diversos Proyectos del Fondo de 
Modernización de los Municipios 2010                                                                                                                                             

02 
-130101-R02
-02

x

x

1

1
/

1.00 1.00

0.00

0.00% -100.00%1.00 0

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00 0.00
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DESCRIPCIÓN DE
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DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

101 01  Órgano de Fiscalización Superior del Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 115,270,929.12 113,884,671.54 102,243,877.19135,772,601.45

INVERSIÓN 0.00 2,624,371.27 2,624,371.272,643,208.39




